令和３年７月１２日

保 護 者 様

清水山給食センター所長

気象警報発令による休校にともなう給食献立の変更について

平素は、三田市の学校教育の推進にご理解ご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、７月９日の気象警報発表に伴い、学校給食も中止となりました。これにより、

清水山給食センターの献立内容が下記のとおり変更となります。急な対応になります

が、事情を踏まえ献立変更へのご理解とご協力をいただきますよう、よろしくお願い申

しあげます。ご不明な点がありましたら、下記までお問い合わせください。

記

１ 変更対象日

  ７月１３日（火）

２ 変更内容 （7 月 9 日付変更のお知らせ以降の追加分のみ記載しています。）

「県産味付けのり（小袋）」を追加

   配合表

県産味付けのり（小袋）

乾海苔

砂糖

蛋白加水分解物（とうもろこし）

みりん

食塩

昆布

かつお削り節

※同一製造ライン上で、小麦・かに・さば・大豆・

豚肉を使用した別製品を製造しています。

問い合わせ 清水山給食センター

（Tel ０７９－５５９－４６９１ Fax ０７９－５５９－４６９２）